1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

山東晨鳴紙業集團股份有限公司
Shandong Chenming Paper Holdings Limited*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1812）

2020年第四次臨時股東大會決議公告

2020年第四次臨時股東大會決議

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確、完整，沒有虛假記
載、誤導性陳述或重大遺漏。

一、 重要提示

山東晨鳴紙業集團股份有限公司（以下簡稱「公司」）2020年第四次臨時股東大
會（以下簡稱「本次股東大會」）的會議通知已於2020年8月11日刊登於《中國證
券報》、《上海證券報》、《證券時報》、《證券日報》、《香港商報》、巨潮資訊網
(http://www.cninfo.com.cn)及香港聯交所網站（http://www.hkex.com.hk）。

本次股東大會沒有出現否決議案的情形，不存在涉及變更前次股東大會決議的情
形。

二、 會議召開情況

1、 會議召開時間：

(1) 現場會議召開時間：2020年8月27日14:30

(2) 網絡投票時間：

採用交易系統投票的時間：2020年8月27日9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00

採用互聯網投票的時間：2020年8月27日9:15-15:00

2

2、 現場會議召開地點：山東省壽光市農聖東街2199號公司研發中心會議室

3、 會議召集人：公司董事會

4、 會議表決方式：本次股東大會採取現場投票與網絡投票相結合的方式

5、 現場會議主持人：副董事長胡長青先生

6、 本次會議的召開符合《公司法》、《深圳證券交易所股票上市規則》、《上市公
司股東大會議事規則》等有關法律、法規和《公司章程》的有關規定。

三、 會議的出席情況

出席的總體情況：

有權出席本次股東大會並于會議上有表決權的股份總數為2,984,208,200股，實際
出席本次會議的股東（代理人）共63人，代表有表決權888,566,890股，佔公司有
表決權總股份的29.7756%。其中，除公司董事、監事、高級管理人員以及單獨或
合計持有公司5%以上股份股東以外，出席本次股東大會的境內上市股份股東（代
理人）共57人，代表股份120,752,060股，佔公司在本次會議有表決權總股份的
4.0464%。

(1) 出席本次股東大會現場會議的股東及股東代表共54人，代表有表決權的股份
數為834,995,149股，佔公司有表決權股份總數的27.9805%。

(2) 通過網絡系統投票的股東及股東代表共 9人，代表有表決權的股份數為
53,571,741股，佔公司有表決權股份總數的1.7952%。

概沒有賦予持有人權利可出席2020年第四次臨時股東大會但只可於會上表決反對
決議案的公司股份。

其中：

1、 境內上市內資股（A股）股東出席情況：

A股股東（代理人）15人，代表股份469,294,403股，佔公司A股有表決權總股
份總數的26.8242%。

3

2、 境內上市外資股（B股）股東出席情況：

B股股東（代理人）47人，代表股份223,664,932股，佔公司B股有表決權總股
份總數的31.6633%。

3、 境外上市外資股（H股）股東出席情況：

H股股東（代理人）1人，代表股份195,607,555股，佔公司H股有表決權總股份
總數的37.0255%。

公司部分董事、監事、高級管理人員及見證律師、核數師出席了本次股東大會。

四、 提案審議和表決情況

本次會議以現場投票與網絡投票相結合的方式審議並通過了下述一項普通決議
案（該議案已經出席會議有表決權股東所持股份總數的二分之一以上通過），詳細
表決情況請見本公告後所附《公司2020年第四次臨時股東大會議案表決結果統計
表》，內容如下：

普通決議案一項

1、 關於黃岡晨鳴建設二期項目的議案

根據《香港聯交所證券上市規則》，公司委任致同會計師事務所（特殊普通合
夥）為本次會議點票的監察員。

五、 律師出具的法律意見

1、 律師事務所名稱：北京市金杜（青島）律師事務所

2、 律師姓名：石鑫、周雪

3、 結論性意見：公司本次股東大會的召集和召開程序符合《公司法》、《證券法》
等相關法律、行政法規、《股東大會規則》和《公司章程》的相關規定；出席本
次股東大會的人員和召集人的資格合法有效；本次股東大會的表決程序及表
決結果合法有效。

4

六、 備查文件

1、 山東晨鳴紙業集團股份有限公司2020年第四次臨時股東大會決議；

2、 《北京市金杜（青島）律師事務所關於山東晨鳴紙業集團股份有限公司2020年
第四次臨時股東大會之法律意見書》。

承董事會命
山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國

山東晨鳴紙業集團股份有限公司

2020年第四次臨時股東大會議案表決結果統計表

序號 審議事項 股份類別
有表決權
股份數

贊成 反對 棄權

股數

佔該議案
有表決權
股東所持
股份比例

股數

佔該議案
有表決權
股東所持
股份比例

股數

佔該議案
有表決權
股東所持
股份比例

一 普通決議案一項

1.00
關於黃岡晨鳴
建設二期項目
的議案

總計： 888,566,890 883,264,810 99.4033% 5,302,080 0.5967% – 0.0000%

其中：中小投資者（A股、B股） 120,752,060 115,640,818 95.7672% 5,111,242 4.2328% – 0.0000%

境內上市內資股（A股） 469,294,403 464,434,158 98.9644% 4,860,245 1.0356% – 0.0000%

境內上市外資股（B股） 223,664,932 223,413,935 99.8878% 250,997 0.1122% – 0.0000%

境外上市外資股（H股） 195,607,555 195,416,717 99.9024% 190,838 0.0976% – 0.0000%